
 

Team 1 Camilla Frich Riber (AU) Juliana Pereira Lopes 

Goncalves (KU) 

Yifan Zhang (KU) 

Team 2 David Poulsen de Sousa 

(SDU) 

Mikkel Skovsgaard 

(AU) 

Mikkel Poul Krell-

Jørgensen (KU) 

Team 3 Hongxia Hu (KU) Simon Laursen (AU) Muhan Zhao (KU) 

Team 4 Iacopo Galleano (KU, 

Sund) 

Søren Pedersen (AU) 
 

Marten Ludwig Haupt (KU) 
 

Team 5 Jane Nguyen (AU) Kåre Vestergård 

Thomsen (KU) 

Olav Vestrheim (KU) 
 

Team 6 Kim Vejlegaard Kristensen 

(SDU) 

Søren Sejer Donau (AU) 
 

Julie Olsson Nielsen (KU) 

Team 7 Kristian Mark Jacobsen 

(AU) 

Lina Malinauskaité 

(KU) 

Julia Michelle Warren (KU) 

Team 8 Ulrik keiding (AU) Pernille Sørensen Bols 

(KU) 

Joakim Holck Andersen 

(KU) 

Team 9 Lan He (KU) Mikael Madsen (AU) Olivia Mulvad Akselsen 

(KU) 

Team 
10 

Lars Leth  (AU) 
 

Line Malue Langhorn 

(KU) 

Laura Teinholt Finne (KU) 

Team 
11 

Line Debois (AU) Kristina Eriksen (KU) Nathaniel George Breffni 

King (KU) 

Team 
12 

Line Næsborg (AU) Dasol Hwang (KU) David Alexander Kawiecki 

(KU) 

Team 
13 

Malthe Hansen Bruhn (AU) Niels Thoftgaard 

Højland Nielsen (KU) 

Esmira Mamedova (KU) 

Team 
14 

Martin Bak (DTU) Valentin Dominique 

Pierre Rault (KU) 

Laura d’Andrea (KU) 

Note: Some programs are identical. 1=9, 2=10, 3= 9, 4=10, 5=11, 6=12,7=13 

e-mail list: 'cfr@chem.au.dk'; 'desousa@sdu.dk'; 'iacopo.galleano@sund.ku.dk'; 'tjn.jane@gmail.com'; 
'kimvk@sdu.dk'; 'krimarjac@gmail.com'; 'lan.he@chem.ku.dk'; 'lleth@chem.au.dk'; 'line@jasal.dk'; 
'line_neasborg@hotmail.com'; 'malthe.hansen@gmail.com'; 'marba@nanotech.dtu.dk'; 
'bach89@gmail.com'; 'laursen@chem.au.dk'; 'sorenlp@chem.au.dk'; 'ssd@bio.aau.dk'; 
'hongxia.hu@chem.ku.dk'; 'juliana.goncalves@chem.ku.dk'; 'ulrikkeiding@gmail.com'; 
<mikaelm89@gmail.com> 

'LBV353@alumni.ku.dk'; 'JGF777@alumni.ku.dk'; 'STN215@alumni.ku.dk'; 'KFQ843@alumni.ku.dk'; 
'WRQ595@alumni.ku.dk'; 'CJF776@alumni.ku.dk'; 'WQN443@alumni.ku.dk'; 'XWN100@alumni.ku.dk'; 
'HTZ943@alumni.ku.dk'; 'MQC274@alumni.ku.dk'; 'RNB328@alumni.ku.dk'; 'NZP920@alumni.ku.dk'; 
'ZBM973@alumni.ku.dk'; 'HZF734@alumni.ku.dk'; 'KMP228@alumni.ku.dk'; 'TSC196@alumni.ku.dk'; 
'LHB679@alumni.ku.dk'; 'PNC462@alumni.ku.dk'; 'KXD170@alumni.ku.dk'; 'MXJ993@alumni.ku.dk'; 
'RLD225@alumni.ku.dk'; 'WJX685@alumni.ku.dk';  

mb@sund.ku.dk; "jørn b. christensen" (jbc@kiku.dk); pittel@kiku.dk 

mailto:jbc@kiku.dk

